
 

 

Infrastrukturní zajištění studijního programu Průmyslový design 
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0009936 

Název projektu CZ/EN: Infrastrukturní zajištění studijního programu Průmyslový design / 

Infrastraction Provision of the Study Program Industrial Design 

Poskytovatel dotace: MŠMT  

Příjemce: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Datum zahájení projektu: 1.1.2019 

Datum ukončení realizace projektu: 31.12.2021 

Celkové náklady projektu: 18 969 010,90 Kč 

Příspěvek Evropské unie: 16 123 659,26 Kč 

Národní veřejné zdroje: 1 896 901,09 Kč  

Podpora celkem: 18 020 560,35 Kč 

O PROJEKTU 

Projekt se zaměřuje na zkvalitnění vzdělávací infrastruktury studijního programu Průmyslový design, 

jehož tvorba je předmětem komplementárního projektu Technika pro budoucnost 2.0. Jedná se o 

nový studijní program, který bude vyučován ve spolupráci dvou fakult, Fakulty strojní a Fakulty 

materiálově-technologické a ve spolupráci s Univerzitou Palackého v Olomouci. Pořízené vybavení 

bude sloužit k zajištění získání a osvojení kompetencí absolventů tohoto studijního programu.  

CÍLE PROJEKTU 

Cílem předkládaného projektu je zkvalitnění vzdělávací infrastruktury VŠB-TUO za účelem zajištění 

vysoké kvality výuky a zvýšení kompetencí studentů pro praxi v novém studijním programu 

Průmyslový design. Během realizace budou pořízeny nové přístroje a vybavení, které budou sloužit 

studentům ve výuce.  

  



Kontaktní osoby 

Garant studijního programu Průmyslový design  

doc. Ing. Halama Radim, Ph.D. 

Tel.: +420 597 321 288 

E-mail: radim.halama@vsb.cz 

Projektový manažer 

Ing. Lukáš Čadan 

Tel.: +420 597 329 153 

E-mail: lukas.cadan@vsb.cz  

Finanční manažer 

Ing. Klára Martišovská 

Tel.: +420 597 329 073 

E-mail: klara.martisovska@vsb.cz 

mailto:radim.halama@vsb.cz
mailto:lukas.cadan@vsb.cz
mailto:klara.martisovska@vsb.cz

